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様 5 日
1 火 様 6 日
2 水 様 7 日
3 木 様 9 日
4 金 様 19 日
5 土 様 22 日
6 日 様 24 日
7 月 様 28 日
8 火 様 28 日
9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

ミニ・カーリング

活動レク 床屋

床屋

床屋

開催！

日 曜日 活　動　　・　行　事 その他

創作レク・風鈴作り

楽しい企画で

盛り上げます。

もちっこ夏祭り

創作レク

佐藤　ハルノ

千葉　幸一

佐藤　セチコ
菊地　ミツ子

佐藤　英彦
佐藤　宮子

菅原　常男

小野寺　正峰

佐藤　敬子

創作レク

敬老会飾り作り

※　毎週日曜日はお休みです。

誕生会

林檎作り




